台教办〔2019〕223号

关于组织开展2019年台山市民办教育发展
专项资金申报工作的通知
各民办中小学：

根据2019年台山市地方民办教育发展专项资金的预算安排，我局经过报送材料、积极申报等程序,获得专项资金20万元,现将有关要求通知如下:

一、专项资金使用范围

重点资助非营利性的义务教育民办学校，优先资助位于农村地区、招收进城务工随迁子女为主的、办学条件比较薄弱的义务教育民办学校。

二、专项资金申报条件

1.通过广东省义务教育规范化学校验收；

2.热心公益，依法办学，教育教学管理规范，近三年年审结果合格；

3.日常管理到位，近三年没有发生校园重大安全责任事故；

4.办学条件较好，产权明晰，财务管理规范，办学相关证照齐全;

5.教学设备设施相对薄弱的民办学校。

三、专项资金申报材料

1.2017年以来本校（园）发展主要成效和亮点（2000字左右）；

2.对照申报条件逐条提供佐证材料；

3.填写《拟资助的民办学校情况表》（详见附件《台山市民办教育专项资金项目绩效情况汇总表》的第二项）。

四、提交申报材料的时限

各申报单位请于2019年9月6日前将申报材料加盖学校公章报送到教育局职终股，逾期不交视为自动放弃。

联系人：唐洁，电话：5528471，电子邮箱：tszcb5528471@126.com。

附件：台山市民办教育专项资金项目绩效情况汇总表
台山市教育局办公室
2019年8月13日

公开方式：主动公开
附件
台山市民办教育专项资金项目
绩效评价情况汇总表

单位名称：                 （盖章）

联 系 人：                 （签字）

联系电话：
编制日期：
	台山市教育局
	制

2017年1月
一、开展民办教育专项资金分配及使用管理工作的情况。

内容包括以下几方面（请按目录顺序进行装订和排版）：

1、受资助的民办学校情况表
2、近三年获省、市民办教育专项资金建设项目使用情况表
3、  年度台山市民办专项资金项目预算绩效申报情况
4、  年度台山市民办专项资金项目绩效自我评价报告

5、组织开展资金申报的方案

6、组织开展资金分配的方案

7、组织开展资金分配工作的程序

8、资金分配工作的开展情况

9、资金分配的结果

10、资金分配工作的相关公示情况
11、资金使用的佐证材料
二、受资助的民办学校情况表

	学  校

	学校类型

	通讯地址

	邮  编

	学校负责人

	职务

	电  话

	电子邮箱

	传  真

	在校生数

	专任教师人数

	资助资金

拟投入

项目名称

	项目投入
	投入总额（万元）

	各级财政投入（万元）

	学校自筹（万元）

	项目主要

内容

	项目计划

完成时间

	项目绩效

	项目责任人

	联系电话

	手机号码

	项目联系人

	联系电话

	手机号码

三、近三年获省、市民办教育专项资金建设项目使用情况表

学校名称（盖章）：

（单位：万元）

	序号
	资金类别

（省、市）
	资金数额
	项目名称
	完成时间
	绩效目标
	配套资金投入情况
	资金投入合计

	学校自筹
	其他

填表日期：                  填表人：
四、    年度台山市民办专项资金项目预算绩效申报情况
（1500字左右，包括单位简介、项目概况、项目的必要性及可行性、项目实施进度计划、配套资金、项目的保障措施及绩效评价等）

五、  年台山市民办教育发展专项资金项目绩效自我评价报告

（1500字左右，注重专项资金使用后的数据对比及使用后效果，重点以佐证材料加以说明）
	   年度民办教育专项资金项目预算绩效目标跟踪问效情况表

	填报单位名称：（盖章）                                                                  金额单位：万元

	单位负责人

	项目负责人

	联系电话

	项目名称

	项目类型
	1、基建工程 □                            2、信息化项目 □

	3、设备购置及修缮费 □                    4、大额专项业务费和其他专项经费 □

	是否常规性
项目
	1、是  □           2、否  □
	项目实施方式
	1.政府采购    ；2.国库集中支付    ；3.其他

	项目申报金额

	项目实施
起止时间

	预算下达金额

	下达文号及时间

	项目概算资金使用(进度)情况
	总   额

	其中：财政资金

	配套资金

	项目内容
	预算数
	已完成数
	完成进度%
	备 注

	合  计

	资金使用率(%)

	项目实际使用金额            ；财政实际拨付金额         。

	预算单位自评
	相关佐证材料

	项目概况
	（项目背景和依据，项目主要内容、涉及范围，实施过程中绩效目标和实施计划的调整情况）
	预算绩效申报表（绩效预算申报时已提供的可以不提供），预算调整或项目方案调整的审批材料等

	项目完成情况及偏差分析
	（对照预算审批文件中确定的资金支出计划和项目实施计划，评价项目完成情况，并分析偏差的原因）
	预算申报时的工作实施方案（应包括阶段性完成工作的时间节点、阶段性完成的工作内容）、预算申报时的资金使用计划（有子项目的还应分解为子项目的资金计划），阶段性成果完成了的证明材料

	项目绩效目标实现情况及偏差分析
	（对比预算审批文件中下达的项目绩效目标与实际完成绩效，并分析的差异原因，并说明到年底是否能完成年度绩效目
	实际产出数量与质量的证明材料（如工程阶段性验收报告、服务对象的满意度、购买设备验收报告等等）

	项目组织实施情况
	（在进度控制、质量管理、成本管理、资金规范安全使用等方面采取的主要措施和效果）
	提供进度控制、质量管理、成本管理、资金管理的相关制度，及制度落实情况检查的检查记录

	下一步工作
(改进)措施
	(针对项目实施过程中存在的问题提出下一步的改进措施)

	    填报单位负责人（签名）：               填报日期：  年   月   日     填报人：           电话：

	说明：1、目标完成率（进度）=目标完成数/预定目标数×100%。该指标主要考核项目在规定的时限内的完成情况。

	      2、资金使用率=项目实际使用金额/财政实际拨付金额×100%。该指标主要考核项目专项资金的使用管理情况。

PAGE
— 1 —